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Blavozy   Brives-Charensac   Pôle intermodal

samedis et vacances scolaires

FLigne

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Mobilite-en-Velay

mobilite.lepuyenvelay.fr

Bon à savoir



Z-I Laprade

Pôle Intermodal - Charles Dupuy 07:40 08:42 11:07 12:15 13:40 16:07 17:15 18:20

Genebret 07:43 08:45 11:10 12:18 13:43 16:10 17:18 18:23

Tireboeuf 07:43 08:45 11:10 12:18 13:43 16:10 17:18 18:23

Clos de Corsac - Pont La Chartreuse 06:40 07:44 08:46 11:11 12:19 13:44 16:11 17:19 18:24

Groupe Scolaire - Bel Onde 06:41 07:45 08:47 11:12 12:20 13:45 16:12 17:20 18:25

Val-de-Loire - Place du 8 Mai 06:42 07:46 08:48 11:13 12:21 13:46 16:13 17:21 18:26

Mairie - La Poste 06:43 07:47 08:49 11:14 12:22 13:47 16:14 17:22 18:27

Chemin de St Régis - Les Chaussades 06:46 07:50 08:52 11:17 12:25 13:50 16:17 17:25 18:30

Rue de la Traversière - Fay la Triouleyre 11:18 12:26 16:19 17:27 18:32

Place de Fay 18:32

Bombe - ZI N°1 06:48 07:52 08:54 11:22 12:30 13:52 16:21 17:29 18:34

Fareva - Michelin - AFPA 06:49 07:53 08:55 13:53 18:35

Zone Industrielle 06:51 07:55 08:57 11:24 12:32 13:55 16:23 17:31 18:36

Lotissement Communal - Champas 07:56 08:58 11:25 12:33 13:56 16:25 17:33 18:38

Moulancheyres - Ancienne Forge 07:57 08:59 11:27 12:34 13:57 16:26 17:34 18:39

Mairie Blavozy 07:59 09:01 11:28 12:36 13:59 16:28 17:36 18:41

F Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024 Période scolaire du lundi au vendredi

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Ligne

Pôle Intermodal Groupe Scolaire Mairie BlavozyMairie
Brives

Fay-la-Triouleyre

En période hivernale l'arrêt Place de Fay est susceptible de ne pas être desservi.
Dépose à la demande 



Z-I Laprade

Pôle Intermodal - Charles Dupuy 07:40 08:42 11:07 12:15 13:40 16:07 17:15 18:20

Genebret 07:43 08:45 11:10 12:18 13:43 16:10 17:18 18:23

Tireboeuf 07:43 08:45 11:10 12:18 13:43 16:10 17:18 18:23

Clos de Corsac - Pont La Chartreuse 06:53 07:44 08:46 11:11 12:19 13:44 16:11 17:19 18:24

Groupe Scolaire - Bel Onde 06:54 07:45 08:47 11:12 12:20 13:45 16:12 17:20 18:25

Val-de-Loire - Place du 8 Mai 06:55 07:46 08:48 11:13 12:21 13:46 16:13 17:21 18:26

Mairie - La Poste 06:56 07:47 08:49 11:14 12:22 13:47 16:14 17:22 18:27

Chemin de St Régis - Les Chaussades 06:59 07:50 08:52 11:17 12:25 13:50 16:17 17:25 18:30

Rue de la Traversière - Fay la Triouleyre 11:18 12:26 16:19 17:27 18:32

Bombe - ZI N°1 07:01 07:52 08:54 11:22 12:30 13:52 16:21 17:29 18:34

Fareva - Michelin - AFPA 07:02 07:53 08:55 13:53 18:35

Zone Industrielle 07:04 07:55 08:57 11:24 12:32 13:55 16:23 17:31 18:36

Lotissement Communal - Champas 07:56 08:58 11:25 12:33 13:56 16:25 17:33 18:38

Moulancheyres - Ancienne Forge 07:57 08:59 11:27 12:34 13:57 16:26 17:34 18:39

Mairie Blavozy 07:59 09:01 11:28 12:36 13:59 16:28 17:36 18:41

samedis et vacances scolaires

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024FLigne

Pôle Intermodal Groupe Scolaire Mairie BlavozyMairie
Brives

Fay-la-Triouleyre

En période hivernale l'arrêt Place de Fay est susceptible de ne pas être desservi.
Dépose à la demande 



- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif mobilite.lepuyenvelay.fr

Période scolaire du lundi au vendredi

Groupe Scolaire

Mairie de Blavozy - Moulancheyres 07:05 08:10 09:10 11:40 13:05 14:10 16:40 17:50

Champas - Lotissement Communal 07:06 08:11 09:11 11:41 13:06 14:11 16:41 17:51

Zone Industrielle 07:08 08:13 09:13 11:43 13:08 14:13 16:43 17:53

Michelin - AFPA - Fareva 11:44 13:09 16:44 17:54

Z.I. N°1 - Bombe 07:10 08:15 09:15 11:46 13:11 14:15 16:46 17:56

Place de Fay 07:13

Fay la Triouleyre - Rue de la Traversière 07:13 08:17 09:17 13:13 14:17

Malescot – Les Chaussades 07:14 08:18 09:18 11:48 13:14 14:18 16:48 17:58

La Poste 07:16 08:20 09:20 11:50 13:16 14:20 16:50 18:00

Mairie de Brives 07:17 08:21 09:21 11:51 13:17 14:21 16:51 18:01

Place du 8 Mai - Val-de-Loire - Bel Onde 07:18 08:22 09:22 11:52 13:18 14:22 16:52 18:02

Groupe Scolaire 07:19 08:22 09:22 11:52 13:18 14:22 16:52 18:03

Pont La Chartreuse - Clos de Corsac 07:20 08:23 09:23 11:53 13:19 14:23 16:53 18:04

Tireboeuf 07:21 08:24 09:24 11:54 13:20 14:24 16:54 18:05

Genebret 07:22 08:25 09:25 11:55 13:21 14:25 16:55 18:06

Charles Dupuy - Pôle Intermodal 07:30 08:33 09:33 12:03 13:29 14:33 17:03 18:14

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024 Période scolaire du lundi au vendrediFLigne

Z-I Laprade Pôle IntermodalMairie Blavozy Mairie
Brives

Fay la Triouleyre

En période hivernale l'arrêt Place de Fay est susceptible de ne pas être desservi.



Groupe Scolaire

Mairie de Blavozy - Moulancheyres 07:10 08:10 09:10 11:40 13:05 14:10 16:40 17:50

Champas - Lotissement Communal 07:11 08:11 09:11 11:41 13:06 14:11 16:41 17:51

Zone Industrielle 07:13 08:13 09:13 11:43 13:08 14:13 16:43 17:53

Michelin - AFPA - Fareva 11:44 13:09 16:44 17:54

Z.I. N°1 - Bombe 07:15 08:15 09:15 11:46 13:11 14:15 16:46 17:56

Fay la Triouleyre - Rue de la Traversière 07:17 08:17 09:17 13:13 14:17 16:48

Malescot – Les Chaussades 07:18 08:18 09:18 11:48 13:14 14:18 16:48 17:58

La Poste 07:20 08:20 09:20 11:50 13:16 14:20 16:50 18:00

Mairie de Brives 07:21 08:21 09:21 11:51 13:17 14:21 16:51 18:01

Place du 8 Mai - Val-de-Loire - Bel Onde 07:22 08:22 09:22 11:52 13:18 14:22 16:52 18:02

Groupe Scolaire 07:22 08:22 09:22 11:52 13:18 14:22 16:52 18:03

Pont La Chartreuse - Clos de Corsac 07:23 08:23 09:23 11:53 13:19 14:23 16:53 18:04

Tireboeuf 07:24 08:24 09:24 11:54 13:20 14:24 16:54 18:05

Genebret 07:25 08:25 09:25 11:55 13:21 14:25 16:55 18:06

Charles Dupuy - Pôle Intermodal 07:33 08:33 09:33 12:03 13:29 14:33 17:03 18:14

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

samedis et vacances scolairesValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024FLigne

Z-I Laprade Pôle IntermodalMairie Blavozy Mairie
Brives

Fay-la-Triouleyre

En période hivernale l'arrêt Place de Fay est susceptible de ne pas être desservi.


